
Id: XDIGL-UMRLW-RWJOA-CWCUJ-KLFSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/38/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 12 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Rawskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/34/2003 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 
21 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Powiatu Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 248, poz. 2232 z późn. zm.: z 2004 r. Nr 
174, poz. 1576, z 2007 r. Nr 147, poz. 1327, Nr 348, poz. 3110, z 2010 r. Nr 4, poz. 29) wprowadza się następujące zmiany: 

1)po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu: 

"§ 35a.1. Zarząd opracowuje wieloletnią prognozę finansową obejmującą okres roku budżetowego oraz co najmniej okres 
trzech kolejnych lat. 

2. Uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej podejmuje Rada po zasięgnięciu opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, nie później niż uchwałę budżetową." 

2)§ 36 otrzymuje brzmienie: 

"§ 36.1 Zarząd odpowiada za prawidlowe wykonanie budżetu powiatu oraz realizację wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Gospodarka środkami finansowymi znajdującymi się w dyspozycji Powiatu jest jawna." 

3)W załączniku Nr 7 do Statutu Powiatu "Organizacja wewnętrzna i tryb pracy Rady" § 37 otrzymuje brzmienie: 

"§ 37.1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Budżetu i Finansów; 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji; 

4) Komisja Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego; 

6) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami; 

7) Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej. 

2. Przewodniczący Rady w uzgodnieniu z Wiceprzewodniczącym dokonuje podziału obowiązków w zakresie sprawowania 
opieki nad poszczególnymi Komisjami oraz obiegu dokumentów i korespondencji służbowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka


